de pace diffiniens dicit. Cū placuerit dno uie hoīs. inimicos q̄ ei auertit ad pacē. Et de hoc in deutnomo dicit. Nō sit int̄ uos uadix germinās fel et amaritudinē. Paulus q̄ nobis inculcās pacē. si fieri inqt̄ pt̄ qd̄ ex uobis ē. cū oībus hoīb; pacē hntes. Nō enī est deus dissensionis. s; pacis. Et magne quidē virtutis ē. cū hijs qui oderūt pacē esse pacificū. **C**ōsideatis igit̄ que sūt amoda pacis ad primū. de illa sempiterna pace que erit ī prā videam. Et hec ē illa de q̄ paulus dicit. Et pax dei que exuperat oēm sensū. Sup̄ quo dicit beat⁹ augustin⁹. Si pax dei oēm sensū superat. ergo et sensū angeloz. Et ē argumentū a mōri. Quid ergo dicem⁹ ad her. Vtiq; pax dei. deus ē. Hanc nemo p̄fecte nouit. q̄a deū nemo uidit unq̄. Unde in euāgelio domin⁹. Nemo nouit prēm nisi filius. Quid at̄ sequit̄. et cui uoluerit fili⁹ reuelare. hoc sumat p̄ capacitate āgeli vel hoīs. Unde b̄s augustinus. Et hoc intelligē q̄s angelus dabit angelo. q̄s angel⁹ hoī. **I**saias clamat. Dne pacē da nobis. Sup̄

quo beatus augustin⁹. Pacē inqt̄ dabis nobis. pacē cordis. pacē quietis. pacē sabati. pacē sine uespa. Et h; ultima eternitatis. De q̄ dauid exultabūdo inclamat. In pace inid ipm̄ dormiā et requiescā. Ad hāc at̄ venire nō potit̄. q̄ nec ad deū. nec ad se ipm̄. nec ad primū pacē habuerit. Et hic quidē miserim⁹ ē. et oī misero proorsus miserior. Magna et gliosa res ē. ut dicit plus. hūan⁹ aīm⁹. nullos sibi n̄ cōs et cū deo t̄minos patit̄. nullū seculū magnis īgenijs clausū est. nullū uo cogitacōi puiū temp⁹. Animi magnitudo nūq̄ maior ē. q̄ cū aliena se posuit. et fecit sibi pacē nichil timēdo. fecit sibi diuitias nichil occupādo. **N**is ergo sit sūmū boni q̄ris aīm⁹. hic q̄ deū nō capit. **O**īa ergo īpedimēta dimitte. et uacā bone mēti. Nemo enī uenit ad illā occupatus. Proice q̄cū q̄ cor tuū laniant. q̄ si aliter ex̄h̄ nequnt. ipm̄ cor cū ip̄s enelledū est. **Q**uā illud uidebis temp⁹. q̄ scies ad te nō penitus primē tps. **T**ūc aīm⁹ noster habebit qd̄ gratulet̄ sibi. cū emissis hīs tenebris in quib; hic uoluit non tenui usu clam per

ner  
pot  
te  
q  
rim  
nls  
cū  
tura  
m  
A  
de  
fama  
geni  
reco  
faci  
tis  
m  
uol  
tu  
ne  
trū  
red  
ta  
ipo  
qu  
dū  
m  
De  
os  
mod  
m  
fir

sperent. s. totū diē admiserit.  
 et reddat celo suo fuit. **Q**  
 quo destinavit vult pueni  
 re. vna sequitur via. nec per  
 plurimas euaget. **A**liū  
 quēpiā in ptabz gallie sub  
 philippo rege nris tpbz. vno  
 religioso referente fuisse cog  
 nouit. **H**ic ab ineunte etate  
 puicantissime vite fuit. ut  
 illud qd de hysmaele scriptū  
 ē man⁹ eius extra oēs. et  
 manus oim extra eū. i eo ita  
 videt impletū. ut nec parē  
 tes ppos quiescere sineret. s.  
 ad amarissimū vite finē  
 pduceret. Post qd et ipē mi  
 serabiliter infirmat⁹. et in  
 angone mortis posit⁹. sup⁹  
 ecclasticas sacramentis. subito  
 int⁹ man⁹ assistentiū clamās  
 horribilit⁹ exiliuit dicens.  
**S**urgite oēs. anima accipi  
 te. iuuate me cont⁹ ppeum  
 patre. qā oim iūmicōz me  
 orū ductor factus ē. et co  
 nat⁹ me occidē. **E**t hoc dices.  
 qī cont⁹ egrediētē multitu  
 dinē ad ostiū ire conabat⁹.  
**N**ec mora. cadēs euersis  
 tribilit⁹ oculis clamauit  
 expuas. **H**eu me pī meus  
 validissio lapide frontem  
 meā ppendo striuit. **H**ic aut  
 qui assistebat neminē qdē  
 videbat. s. qī turmas se cō  
 pmentū et ingrediētū  
 audiebāt. **V**ide ergo qui